In conspectu ejus commovebuntur montes : et in ve-
litate ejus aspirabit Notus.

Vox tonitruum ejus verberabit terram, tempestas Aqu-
inis, et congregatio spiritus :

Et sicut avis deponens ad sedendum, aspergit nivem :
sicut locusta demergens descensus ejus.

Pulchritudinem candoris ejus admirabitur oculus,
super imbrem ejus ex-pavesceat cor.

Gelu sicut salem effundit super terram : et dum ge-
rerit, fiet tamquam cacumina tribuli. C

Frigidus ventus Aquilo flavit, et gelavit crystallus ab
aëre : super omnem congregationem aquarum requies-
cit, et sicut lorica induet se aquis.

Et de-orabit montes, et exuret desertum, et exstinguet
ardor, sicut igne.

Medicina omnium in festinatione nebulae : et ros ob-
ans ab ardore venienti humilem efficiet eum.

In sermone ejus siluit ventus, et cogitatione sua pla-
vit abyssum, et plantavit in illa Dominus insulas.

Qui navigant mare, enarrant pericula ejus : et au-
entes auribus nostris admirabimur.

Illis præclara opera, et mirabilia : varia bestiarum
vera, et omnium pecorum, et creatura bellua-
rum.

Propter ipsum confirmatus est itineris finis, et in
mane ejus composita sunt omnia.

Multa dicemus, et deficiemus in verbis : consumma-
torem sermonum, ipse est in omnibus.

Glariantes ad quid valebimus? ipse enim omnipotens
et omnia opera sua. D

Terribilis Dominus, et magnus vehementer, et mira-
s potentia ipsius.

Illoficantes Dominum quantumcumque poteritis
poteritis], supervalebit enim adhuc, et admirabilis
misericordia ejus.

Benedicentes Dominum, exaltate illum quantum pos-
sitis : non major enim est omni laude.

Exaltantes eum replemini virtute, ne laboretis : non
prekenderis.

Vis videbit eum, et enarrabit? et quis magnificabit
sicut est ab initio?

Multa abscondita sunt majora his : pauca enim vidi-
operum ejus :

Multa autem Dominus fecit, et pie agentibus dedit
scientiam.

CAPUT XLIV.

Laudemus viros gloriosos, et parentes nostros in ge-
neratione sua.

Multam gloriam fecit Dominus magnificentia sua a
sæculo.

Dominantes in potestatibus suis homines magni vir-
tute, et prudentia sua præditi, nuntiantes in prophetis
dignitatem prophetarum.

Et imperantes in præsentis populo, et virtute pru-
dentia populis sanctissima verba.

In periculis sua requirentes modos musicos, et narran-
tes carmina scripturarum.

Homines divites in virtute, pulchritudinis studium
habentes : pacificantes in donibus suis.

Omnes isti in generationibus gentis suæ gloriam
adepti sunt, et in diebus suis habentur in laudibus.

Qui de illis nati sunt, reliquerunt nomen narrandi
laudes eorum.